
「平成 24 年度北九州市泌尿器科医会」

謹啓 初春の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

下記の要綱にて「平成 24 年度北九州市泌尿器科医会」を開催させて頂きます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜ります様、ご案内申し上げます。

謹白

日 時 ：平成２５年 ２月２８日（木） １９：００～２０：３０

場 所 ：リーガロイヤルホテル小倉 ダイヤモンド

北九州市小倉北区浅野 2-14-2 TEL：（093）531-1121

【情報提供】 19:00～19:20

「 PK/PD 理論に基づいたグレースビットの新しい投与方法 」

特別講演 19:20～20:30

総合司会
産業医科大学 副学長・病院長・泌尿器科教授 松本 哲朗 先生

『 尿道炎に関する最近の話題 』

札幌医科大学医学部 泌尿器科

講師 高橋 聡 先生

Ｃｌｏｓｉｎｇ Ｒｅｍａｒｋｓ 泌尿器科いとうクリニック 院長 伊東 健治 先生

※ 会終了後、情報交換会を予定しております。

※ 当講演会は日泌学会専門医制度認定学術集会の参加証：３単位

日医生涯教育講座の受講証：１．５単位を取得できます。

当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。

尚、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催 北九州市泌尿器科医会

北九州市医師会

第一三共株式会社


